
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.

177
110
111
533
22
35
88
77

559
95

517

Name

LUKA MACURA
BOJAN ERCEVIC
ADRIJAN KOVACEVIC
VASIC DUNJA
RADENKOVIC LUKA
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
RELJA SABLJIC
BASIC LUKA
JURUKOVSKI STEVAN
KOVACEVIC TEODOR
NIKOLIC ILIJA

Class

II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT

Group Best Tm

40.293
40.446
40.592
41.541
41.787
42.095
42.129
42.243
42.314
43.673
45.357

2nd Best

40.323
40.555
40.661
41.626
41.927
42.344
42.266
42.672
42.386
43.697
45.364

Diff

0.153
0.299
1.248
1.494
1.802
1.836
1.950
2.021
3.380
5.064

Gap

0.153
0.146
0.949
0.246
0.308
0.034
0.114
0.071
1.359
1.684

Club

AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing
AKSK Crvena Zvezda
SU Adrenalin
SU Tesla Karting Tim
ASK RID SPORT Bajina Basta
SU Adrenalin
IN RACING TEAM
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda
ASK Racing Team Avako

Make

Sorted on Best Lap time

Printed: 7.9.2025. 12:00:13

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Karting - Nedelja 7.9.2025.

Kvalifikacije Divizija 1

Qualifying (10:00 Time) started at 11:48:28

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 11:10



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
177
111
110
533
22
88
35
77

559
95

517

Name
LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
BOJAN ERCEVIC
VASIC DUNJA
RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
BASIC LUKA
JURUKOVSKI STEVAN
KOVACEVIC TEODOR
NIKOLIC ILIJA

Class
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

Total Tm
6:48.326
6:50.572
6:50.640
7:08.715
7:09.194
7:10.776
7:13.088
7:15.249
7:15.344
7:27.235
7:13.493

Comment Diff

2.246
2.314

20.389
20.868
22.450
24.762
26.923
27.018
38.909
1 Lap

Gap

2.246
0.068

18.075
0.479
1.582
2.312
2.161
0.095

11.891
1 Lap

Best Tm
40.388
40.596
40.406
41.772
42.397
42.240
42.220
42.905
42.645
44.163
46.120

Club
AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing
SU Adrenalin
SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
IN RACING TEAM
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda
ASK Racing Team Avako

Sorted on Laps

Printed: 7.9.2025. 15:20:38

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Karting - Nedelja 7.9.2025.

1. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 14:56:31

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 13:50



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4
5

II - ROTAX Mini Max
1
2
3

V - MINI TALENT
1
2
3

No.

22
88
35
77
95

177
111
110

533
559
517

Name

RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
BASIC LUKA
KOVACEVIC TEODOR

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
BOJAN ERCEVIC

VASIC DUNJA
JURUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

Class

I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max

II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT

Laps

10
10
10
10
10

10
10
10

10
10
9

Total Tm

7:09.194
7:10.776
7:13.088
7:15.249
7:27.235

6:48.326
6:50.572
6:50.640

7:08.715
7:15.344
7:13.493

Comment Diff

1.582
3.894
6.055

18.041

2.246
2.314

6.629
1 Lap

Gap

1.582
2.312
2.161

11.986

2.246
0.068

6.629
1 Lap

Best Tm

42.397
42.240
42.220
42.905
44.163

40.388
40.596
40.406

41.772
42.645
46.120

Club

SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
IN RACING TEAM
AKSK Crvena Zvezda

AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing

SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako

Points

26
20
16
13
11

26
20
16

26
20
16

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:56:59

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Karting - Nedelja 7.9.2025.

1. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 14:56:31

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 13:50



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
177
111
110
533
22
35
77

559
88
95

517

Name
LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
BOJAN ERCEVIC
VASIC DUNJA
RADENKOVIC LUKA
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
BASIC LUKA
JURUKOVSKI STEVAN
RELJA SABLJIC
KOVACEVIC TEODOR
NIKOLIC ILIJA

Class
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

Total Tm
6:47.833
6:51.242
6:51.292
7:07.051
7:07.695
7:09.284
7:09.427
7:12.286
7:12.660
7:21.027
7:10.953

Comment Diff

3.409
3.459

19.218
19.862
21.451
21.594
24.453
24.827
33.194
1 Lap

Gap

3.409
0.050

15.759
0.644
1.589
0.143
2.859
0.374
8.367
1 Lap

Best Tm
40.443
40.667
40.475
41.947
42.077
42.166
42.090
42.320
42.106
43.302
46.480

Club
AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing
SU Adrenalin
SU Tesla Karting Tim
ASK RID SPORT Bajina Basta
IN RACING TEAM
SU Adrenalin
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda
ASK Racing Team Avako

Sorted on Laps

Printed: 7.9.2025. 16:34:33

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Karting - Nedelja 7.9.2025.

2. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 16:13:48

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 14:00



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4
5

II - ROTAX Mini Max
1
2
3

V - MINI TALENT
1
2
3

No.

22
35
77
88
95

177
111
110

533
559
517

Name

RADENKOVIC LUKA
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
BASIC LUKA
RELJA SABLJIC
KOVACEVIC TEODOR

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
BOJAN ERCEVIC

VASIC DUNJA
JURUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

Class

I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max

II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT

Laps

10
10
10
10
10

10
10
10

10
10
9

Total Tm

7:07.695
7:09.284
7:09.427
7:12.660
7:21.027

6:47.833
6:51.242
6:51.292

7:07.051
7:12.286
7:10.953

Comment Diff

1.589
1.732
4.965

13.332

3.409
3.459

5.235
1 Lap

Gap

1.589
0.143
3.233
8.367

3.409
0.050

5.235
1 Lap

Best Tm

42.077
42.166
42.090
42.106
43.302

40.443
40.667
40.475

41.947
42.320
46.480

Club

SU Tesla Karting Tim
ASK RID SPORT Bajina Basta
IN RACING TEAM
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda

AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing

SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako

Points

25
20
16
13
11

25
20
16

25
20
16

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:59:16

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Karting - Nedelja 7.9.2025.

2. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 16:13:48

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 14:00



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
177
110
111
22
35

533
559
77
95
88

517

Name
LUKA MACURA
BOJAN ERCEVIC
ADRIJAN KOVACEVIC
RADENKOVIC LUKA
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
VASIC DUNJA
JURUKOVSKI STEVAN
BASIC LUKA
KOVACEVIC TEODOR
RELJA SABLJIC
NIKOLIC ILIJA

Class
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

Total Tm
6:49.556
6:50.955
6:51.246
7:05.681
7:08.491
7:08.641
7:11.994
7:14.070
7:19.169
7:20.209
7:16.726

Comment Diff

1.399
1.690

16.125
18.935
19.085
22.438
24.514
29.613
30.653
1 Lap

Gap

1.399
0.291

14.435
2.810
0.150
3.353
2.076
5.099
1.040
1 Lap

Best Tm
40.496
40.388
40.576
42.003
42.163
41.637
42.078
42.351
43.031
42.170
46.156

Club
AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing
AKSK Crvena Zvezda
SU Tesla Karting Tim
ASK RID SPORT Bajina Basta
SU Adrenalin
SU Adrenalin
IN RACING TEAM
AKSK Crvena Zvezda
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako

Sorted on Laps

Printed: 7.9.2025. 17:40:37

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Karting - Nedelja 7.9.2025.

3. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 17:30:10

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 15:30



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4
5

II - ROTAX Mini Max
1
2
3

V - MINI TALENT
1
2
3

No.

22
35
77
95
88

177
110
111

533
559
517

Name

RADENKOVIC LUKA
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
BASIC LUKA
KOVACEVIC TEODOR
RELJA SABLJIC

LUKA MACURA
BOJAN ERCEVIC
ADRIJAN KOVACEVIC

VASIC DUNJA
JURUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

Class

I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max

II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max
II - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT

Laps

10
10
10
10
10

10
10
10

10
10
9

Total Tm

7:05.681
7:08.491
7:14.070
7:19.169
7:20.209

6:49.556
6:50.955
6:51.246

7:08.641
7:11.994
7:16.726

Comment Diff

2.810
8.389

13.488
14.528

1.399
1.690

3.353
1 Lap

Gap

2.810
5.579
5.099
1.040

1.399
0.291

3.353
1 Lap

Best Tm

42.003
42.163
42.351
43.031
42.170

40.496
40.388
40.576

41.637
42.078
46.156

Club

SU Tesla Karting Tim
ASK RID SPORT Bajina Basta
IN RACING TEAM
AKSK Crvena Zvezda
SU Adrenalin

AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing
AKSK Crvena Zvezda

SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako

Points

25
20
16
13
11

25
20
16

25
20
16

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 22:00:01

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Karting - Nedelja 7.9.2025.

3. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 17:30:10

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 15:30



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4
5

II - ROTAX Mini Max
1
2
3

V - MINI TALENT
1
2
3

No.

22
35
77
88
95

177
111
110

533
559
517

Name

RADENKOVIC LUKA
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
BASIC LUKA
RELJA SABLJIC
KOVACEVIC TEODOR

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
BOJAN ERCEVIC

VASIC DUNJA
JURUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

Class

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

II - ROTAX Mini Max

II - ROTAX Mini Max

II - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT

V - MINI TALENT

V - MINI TALENT

Total points

76
56
45
44
35

76
56
52

76
60
48

R1.

26
16
13
20
11

26
20
16

26
20
16

R2.

25
20
16
13
11

25
20
16

25
20
16

R3.

25
20
16
11
13

25
16
20

25
20
16

Make Club

SU Tesla Karting Tim
ASK RID SPORT Bajina Basta
IN RACING TEAM
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda

AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing

SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako

Printed: 7.9.2025. 17:57:12

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Karting - Nedelja 7.9.2025.

Divizija 1 Ukupno

NAVAK 2,950 Km



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.

319
333
309
312
327
315
208
845
369
210
244
821
216
212
808
827
812

Name

GOBOR KEVIN
BOGDANOS ACHILLEAS
DOBROTA ANDREJ
GAJIC MILAN
ALEKSANDAR MOHACI
ORBOVIC FILIP
NIKOLIC NIKOLA
STJEPANOVIC ŽELJKO
MILORADOVIC STEFAN
KARALIC  PETAR
MAKSIC ALEKSA
MAKSIC STEFAN
JANKOVIC MAKSIM
STRAHINJA POLIC
BRANKO SAMARDZIC
LASLO MOHACI
MILOS ZIVKOVIC

Class

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Group Best Tm

37.267
37.405
37.524
37.576
37.655
37.692
37.732
37.994
38.078
38.272
38.446
38.497
38.558
39.009
39.377
39.639
42.258

2nd Best

37.276
37.475
37.799
37.605
37.899
37.935
37.826
38.007
38.104
38.343
38.519
38.523
38.582
39.111
39.540
39.883
42.275

Diff

0.138
0.257
0.309
0.388
0.425
0.465
0.727
0.811
1.005
1.179
1.230
1.291
1.742
2.110
2.372
4.991

Gap

0.138
0.119
0.052
0.079
0.037
0.040
0.262
0.084
0.194
0.174
0.051
0.061
0.451
0.368
0.262
2.619

Club

SU Adrenalin
KART SPRINT
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda
SU MDA KARTING TIM
SU Adrenalin
SU Adrenalin
AMSK NOVI SAD
ASU Tempo Racing Team
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
Marker racing team

Make

Sorted on Best Lap time

Printed: 7.9.2025. 12:16:10

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Karting - Nedelja 7.9.2025.

Kvalifikacije Divizija 2

Qualifying (10:00 Time) started at 12:05:00

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 11:20



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Not classified (75% = 11 Laps)
DQ
DQ

No.
319
309
208
327
315
845
369
333
312
244
210
821
212
827
808

216
812

Name
GOBOR KEVIN
DOBROTA ANDREJ
NIKOLIC NIKOLA
ALEKSANDAR MOHACI
ORBOVIC FILIP
STJEPANOVIC ŽELJKO
MILORADOVIC STEFAN
BOGDANOS ACHILLEAS
GAJIC MILAN
MAKSIC ALEKSA
KARALIC  PETAR
MAKSIC STEFAN
STRAHINJA POLIC
LASLO MOHACI
BRANKO SAMARDZIC

JANKOVIC MAKSIM
MILOS ZIVKOVIC

Class
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master

Laps
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

1
1

Total Tm
8:51.025
8:53.633
9:01.674
9:01.805
9:02.338
9:05.140
9:06.589
9:06.665
9:07.231
9:07.281
9:08.920
9:15.758
9:17.252
9:25.608
9:26.492

57.605
57.840

Comment

DQ
DQ

Diff

2.608
10.649
10.780
11.313
14.115
15.564
15.640
16.206
16.256
17.895
24.733
26.227
34.583
35.467

DQ
DQ

Gap

2.608
8.041
0.131
0.533
2.802
1.449
0.076
0.566
0.050
1.639
6.838
1.494
8.356
0.884

Best Tm
37.506
37.577
38.239
38.130
38.248
38.354
38.103
38.436
38.044
38.036
38.563
38.819
39.122
39.621
39.494

56.690
56.177

Club
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda
KART SPRINT
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU MDA KARTING TIM
SU Adrenalin
ASU Tempo Racing Team
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING

AMSK NOVI SAD
Marker racing team

Sorted on Laps

Printed: 7.9.2025. 15:31:47

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Karting - Nedelja 7.9.2025.

1. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 15:07:48

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 13:55

MSShonor
Typewriter
st.br. 216 Diskvalifikacija po članu 27.8.3

st.br. 812 Diskvalifikacija po članu 27.8.3



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2
3
4

Not classified (75% = 11 Laps)
DQ

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5
6
7

VIII - Tag Master
1
2
3
4

Not classified (75% = 11 Laps)
DQ

No.

208
244
210
212

216

319
309
327
315
369
333
312

845
821
827
808

812

Name

NIKOLIC NIKOLA
MAKSIC ALEKSA
KARALIC  PETAR
STRAHINJA POLIC

JANKOVIC MAKSIM

GOBOR KEVIN
DOBROTA ANDREJ
ALEKSANDAR MOHACI
ORBOVIC FILIP
MILORADOVIC STEFAN
BOGDANOS ACHILLEAS
GAJIC MILAN

STJEPANOVIC ŽELJKO
MAKSIC STEFAN
LASLO MOHACI
BRANKO SAMARDZIC

MILOS ZIVKOVIC

Class

III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

Laps

14
14
14
14

1

14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14

1

Total Tm

9:01.674
9:07.281
9:08.920
9:17.252

57.605

8:51.025
8:53.633
9:01.805
9:02.338
9:06.589
9:06.665
9:07.231

9:05.140
9:15.758
9:25.608
9:26.492

57.840

Comment

DQ

DQ

Diff

5.607
7.246

15.578

DQ

2.608
10.780
11.313
15.564
15.640
16.206

10.618
20.468
21.352

DQ

Gap

5.607
1.639
8.332

2.608
8.172
0.533
4.251
0.076
0.566

10.618
9.850
0.884

Best Tm

38.239
38.036
38.563
39.122

56.690

37.506
37.577
38.130
38.248
38.103
38.436
38.044

38.354
38.819
39.621
39.494

56.177

Club

ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU MDA KARTING TIM
ASU Tempo Racing Team

AMSK NOVI SAD

SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda
KART SPRINT
ASK SPORTICCO RACING

SU Adrenalin
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING

Marker racing team

Points

26
20
16
13

0

26
20
16
13
11
10
9

26
20
16
13

0

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:58:42

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Karting - Nedelja 7.9.2025.

1. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 15:07:48

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 13:55



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Not classified (75% = 11 Laps)

No.
309
319
312
208
369
315
244
327
333
845
210
821
216
808
212
812

827

Name
DOBROTA ANDREJ
GOBOR KEVIN
GAJIC MILAN
NIKOLIC NIKOLA
MILORADOVIC STEFAN
ORBOVIC FILIP
MAKSIC ALEKSA
ALEKSANDAR MOHACI
BOGDANOS ACHILLEAS
STJEPANOVIC ŽELJKO
KARALIC  PETAR
MAKSIC STEFAN
JANKOVIC MAKSIM
BRANKO SAMARDZIC
STRAHINJA POLIC
MILOS ZIVKOVIC

LASLO MOHACI

Class
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

Laps
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
12

Total Tm
8:49.165
8:49.437
8:59.961
9:00.717
9:03.922
9:03.944
9:05.546
9:05.931
9:05.952
9:06.310
9:08.037
9:11.545
9:18.649
9:20.273
9:20.714
9:19.135

Comment Diff

0.272
10.796
11.552
14.757
14.779
16.381
16.766
16.787
17.145
18.872
22.380
29.484
31.108
31.549
2 Laps

Gap

0.272
10.524
0.756
3.205
0.022
1.602
0.385
0.021
0.358
1.727
3.508
7.104
1.624
0.441

2 Laps

Best Tm
37.400
37.315
37.810
37.906
38.398
38.148
37.981
37.890
37.997
37.943
38.392
38.231
38.555
38.829
39.112
42.882

Club
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
KART SPRINT
SU Adrenalin
SU MDA KARTING TIM
SU Adrenalin
AMSK NOVI SAD
ASK SPORTICCO RACING
ASU Tempo Racing Team
Marker racing team

SAMKU KIKINDSKI

Sorted on Laps

Printed: 7.9.2025. 16:46:28

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Karting - Nedelja 7.9.2025.

2. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 16:24:25

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 14:15



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2
3
4
5

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5
6
7

VIII - Tag Master
1
2
3
4

Not classified (75% = 11 Laps)

No.

208
244
210
216
212

309
319
312
369
315
327
333

845
821
808
812

827

Name

NIKOLIC NIKOLA
MAKSIC ALEKSA
KARALIC  PETAR
JANKOVIC MAKSIM
STRAHINJA POLIC

DOBROTA ANDREJ
GOBOR KEVIN
GAJIC MILAN
MILORADOVIC STEFAN
ORBOVIC FILIP
ALEKSANDAR MOHACI
BOGDANOS ACHILLEAS

STJEPANOVIC ŽELJKO
MAKSIC STEFAN
BRANKO SAMARDZIC
MILOS ZIVKOVIC

LASLO MOHACI

Class

III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

Laps

14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
12

Total Tm

9:00.717
9:05.546
9:08.037
9:18.649
9:20.714

8:49.165
8:49.437
8:59.961
9:03.922
9:03.944
9:05.931
9:05.952

9:06.310
9:11.545
9:20.273
9:19.135

Comment Diff

4.829
7.320

17.932
19.997

0.272
10.796
14.757
14.779
16.766
16.787

5.235
13.963
2 Laps

Gap

4.829
2.491

10.612
2.065

0.272
10.524
3.961
0.022
1.987
0.021

5.235
8.728

2 Laps

Best Tm

37.906
37.981
38.392
38.555
39.112

37.400
37.315
37.810
38.398
38.148
37.890
37.997

37.943
38.231
38.829
42.882

Club

ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU MDA KARTING TIM
AMSK NOVI SAD
ASU Tempo Racing Team

ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
KART SPRINT

SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
Marker racing team

SAMKU KIKINDSKI

Points

25
20
16
13
11

25
20
16
13
11
10
9

25
20
16
13

0

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:59:41

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Karting - Nedelja 7.9.2025.

2. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 16:24:25

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 14:15



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Not classified (75% = 11 Laps)

No.
319
309
312
369
244
327
845
315
216
212
808
827
210
812

821

Name
GOBOR KEVIN
DOBROTA ANDREJ
GAJIC MILAN
MILORADOVIC STEFAN
MAKSIC ALEKSA
ALEKSANDAR MOHACI
STJEPANOVIC ŽELJKO
ORBOVIC FILIP
JANKOVIC MAKSIM
STRAHINJA POLIC
BRANKO SAMARDZIC
LASLO MOHACI
KARALIC  PETAR
MILOS ZIVKOVIC

MAKSIC STEFAN

Class
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

Laps
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
12

9

Total Tm
8:52.309
8:52.372
8:52.430
8:57.579
9:00.610
9:00.723
9:01.147
9:01.406
9:04.538
9:11.036
9:24.704
9:29.163
9:15.115
9:10.368

5:54.468

Comment Diff

0.063
0.121
5.270
8.301
8.414
8.838
9.097

12.229
18.727
32.395
36.854
1 Lap

2 Laps

5 Laps

Gap

0.063
0.058
5.149
3.031
0.113
0.424
0.259
3.132
6.498

13.668
4.459
1 Lap
1 Lap

3 Laps

Best Tm
37.271
37.494
37.378
37.934
37.886
37.963
37.815
37.759
38.364
38.588
39.151
39.051
37.904
42.123

38.205

Club
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
AMSK NOVI SAD
ASU Tempo Racing Team
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
SU MDA KARTING TIM
Marker racing team

SU Adrenalin

Sorted on Laps

Printed: 7.9.2025. 17:55:37

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Karting - Nedelja 7.9.2025.

3. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 17:42:58

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 15:45



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2
3
4

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5
6

VIII - Tag Master
1
2
3
4

Not classified (75% = 11 Laps)

No.

244
216
212
210

319
309
312
369
327
315

845
808
827
812

821

Name

MAKSIC ALEKSA
JANKOVIC MAKSIM
STRAHINJA POLIC
KARALIC  PETAR

GOBOR KEVIN
DOBROTA ANDREJ
GAJIC MILAN
MILORADOVIC STEFAN
ALEKSANDAR MOHACI
ORBOVIC FILIP

STJEPANOVIC ŽELJKO
BRANKO SAMARDZIC
LASLO MOHACI
MILOS ZIVKOVIC

MAKSIC STEFAN

Class

III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

Laps

14
14
14
13

14
14
14
14
14
14

14
14
14
12

9

Total Tm

9:00.610
9:04.538
9:11.036
9:15.115

8:52.309
8:52.372
8:52.430
8:57.579
9:00.723
9:01.406

9:01.147
9:24.704
9:29.163
9:10.368

5:54.468

Comment Diff

3.928
10.426
1 Lap

0.063
0.121
5.270
8.414
9.097

23.557
28.016
2 Laps

5 Laps

Gap

3.928
6.498
1 Lap

0.063
0.058
5.149
3.144
0.683

23.557
4.459

2 Laps

3 Laps

Best Tm

37.886
38.364
38.588
37.904

37.271
37.494
37.378
37.934
37.963
37.759

37.815
39.151
39.051
42.123

38.205

Club

SU Adrenalin
AMSK NOVI SAD
ASU Tempo Racing Team
SU MDA KARTING TIM

SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING

SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
Marker racing team

SU Adrenalin

Points

25
20
16
13

25
20
16
13
11
10

25
20
16
13

0

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 22:00:25

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Karting - Nedelja 7.9.2025.

3. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 17:42:58

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 15:45



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2
3
4
5

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5
6
7

VIII - Tag Master
1
2
3
4
5

No.

244
208
210
212
216

319
309
312
369
327
315
333

845
808
821
827
812

Name

MAKSIC ALEKSA
NIKOLIC NIKOLA
KARALIC  PETAR
STRAHINJA POLIC
JANKOVIC MAKSIM

GOBOR KEVIN
DOBROTA ANDREJ
GAJIC MILAN
MILORADOVIC STEFAN
ALEKSANDAR MOHACI
ORBOVIC FILIP
BOGDANOS ACHILLEAS

STJEPANOVIC ŽELJKO
BRANKO SAMARDZIC
MAKSIC STEFAN
LASLO MOHACI
MILOS ZIVKOVIC

Class

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

Total points

65
51
45
40
33

71
65
41
37
37
34
19

76
49
40
32
26

R1.

20
26
16
13
0

26
20
9

11
16
13
10

26
13
20
16
0

R2.

20
25
16
11
13

20
25
16
13
10
11
9

25
16
20
0

13

R3.

25
--

13
16
20

25
20
16
13
11
10
--

25
20
0

16
13

Make Club

SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SU MDA KARTING TIM
ASU Tempo Racing Team
AMSK NOVI SAD

SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT

SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
Marker racing team

Printed: 7.9.2025. 17:58:22

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Karting - Nedelja 7.9.2025.

Divizija 2 Ukupno

NAVAK 2,950 Km



Trka 1 Trka 2 Trka 3 Ukupno

1 SU Adrenalin 75 70 75 220 25

2 ASK SPORTICCO Racing team 58 66 56 180 20

3 AKSK Crvena Zvezda 56 58 54 168 16

4 SU Tesla Karting tim 25 25 25 75 13

5 SAMKU KIKINDSKI 32 10 27 69 11

6 ASK RID Sport 16 20 20 56 10

7 ASU Modena Racing 16 16 20 52 9

8 ASK Racing team AVAKO 16 16 16 48 8

9 SU MDA Karting tim 16 16 13 45 7

10 IN Racing team 13 16 16 45 6

11 ASU Tempo Racing team 13 11 16 40 5

12 AMSK NOVI SAD - 13 20 33 4

13 ASU Marker Racing team - 13 13 26 3

14 KART SPRINT 10 9 - 19 2

K A R T I N G   T R K A

07.09.2025

Plasman klubova - Zvanični rezultati

Osvojeni bodovi
Takmičar - klubPlasman Bodova

» S A K S S   -   N A V A K   2 0 2 5   IV «




